

Nikolaj Dam Anlæg IVS

Gl. Grenåvej 212
8960 Randers SØ

Årsrapport
20. februar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2019

Nikolaj Dam
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nikolaj Dam Anlæg IVS

Gl. Grenåvej 212

8960 Randers SØ

Telefonnummer: 22422375

e-mailadresse: nikolajdam@outlook.com

CVR-nr: 39350793

Regnskabsår: 20/02/2018 - 31/12/2018

Revisor

Bæk Revision

Ebeltoftvej 1

8960 Randers SØ

DK Danmark

CVR-nr: 16557390

P-enhed: 1001119464

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er bygge- og anlægsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør et overskud på 34.386 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 20. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttoresultat		322.919
Personaleomkostninger	1	-268.768
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000
Resultat af ordinær primær drift		44.151
Nedskrivning af finansielle aktiver		-67
Ordinært resultat før skat		44.084
Skat af årets resultat	2	-9.698
Årets resultat		34.386
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført til reserve for iværksætterselskab		9.000
Overført resultat		25.386
I alt		34.386

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.000
Materielle anlægsaktiver i alt		30.000
Anlægsaktiver i alt		30.000
Fremstillede varer og handelsvarer		18.750
Varebeholdninger i alt		18.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.812
Tilgodehavender i alt		11.812
Likvide beholdninger		27.256
Omsætningsaktiver i alt		57.818
Aktiver i alt		87.818

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Reserve for Iværksætterselskab		9.000
Overført resultat		25.386
Egenkapital i alt		35.386
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		46.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.432
Gældsforpligtelser i alt		52.432
Passiver i alt		87.818

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
Løn og gager	-265.453
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	-3.315
	<u>-268.768</u>

2. Skat af årets resultat

	2018
	kr.
Aktuel skat	-9.698
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-9.698</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret